[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 Августа 2021 года

№ 214/1
О размещении муниципального заказа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью реализации мероприятий по обеспечению устойчивого функционирования объектов теплоснабжения на территории Ленинградской области в рамках подпрограммы  «Энергетика Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить муниципальную закупку «Ремонт здания котельной, пос.Мшинская» с учетом доведенных лимитов бюджетного финансирования 905 837,00 руб. (Девятьсот пять тысяч восемьсот тридцать семь рублей 00 копеек) в форме электронного аукциона (далее – электронный аукцион).
2. Утвердить документацию об электронном аукционе.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента утверждения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

             О. А. Медведева
Разослано: прокуратура, в дело